
FoSUA 60v. Juhla-ajo NAC FoSUA 28.9.2024

tulostusaika: 29.09.2024 00.40:04

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: U asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy

1 63 Henriksson Björn Andersson Ulf S-LudvikaMS/Älmhu Suzuki SX4 7409 60

2 62 Søndergaard Harald Søndergaard Jan DK-IkastMK/IkastM Subaru Impreza 9489 58

3 67 Ahnheim Joacim Kihlstenius Peter S-TibroMK/SBOK
Mitsubishi
Lancer

9715 57

4 59 Mörnborg Lars Mörnborg Daniel
S-MKOrion/
MKOrion

Audi A3 11642 56

5 65 Cedstedt Niklas Holmborn Staffan S-SigtunaRC/Sigtu Subaru XV 12114 55

6 55 Moller-Nielsen Henr
Moller-Nielsen
Mart

DK-AAS/AAS Subaru Impreza 12139 54

7 66 Holm Børge Mørup Jørn DK-ThyMotorS/Stru Suzuki SX4 13437 53

8 64 Spiegelhauer Leon Johansen Jan DK-VikingAS/Vikin Suzuki SX4 4x4 13439 52

9 60
Rasmussen Erik
Thor

Michelsen John DK/VAS/VAS Toyota Rav 4 14882 51

10 61 Lindell Lars Erik Lindell Nils
S-RasboMK/
RasboMK

Suzuki SX4 16587 50

11 57 Hedevang Jesper Hedevang Svend Er DK-IkastMK/IkastM Suzuki SX4 17641 49

12 54 Døssing Michael H Døssing Jens DK-KjellerupM/Kje Honda H-rv 18446 48

13 56 Hinsch Rene Andersen Kim DK-SMKG/SMKG Toyota Raw 4 19169 47

58 Nielsen Anders Nielsen Sylvester DK-HAMO/HAMO Ford Focus KESK 0

68 Jäger Morten Mikkelsen Bent DK-StruerOMS/Stru Toyota RAV4 KESK 0

kpl: 15 ilm: 0 trk: 13 hyl/sulj: 0 kesk: 2 per: 0 auki: 0



FoSUA 60v. Juhla-ajo BC FoSUA 28.9.2024

tulostusaika: 29.09.2024 02.16:42

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: BC asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos syy

1 27 Juselius Hannu Juselius Mika THU-TEAM/THU-TEAM Subaru 8319

2 26 Mäenpää Miikka Muilu Tommi AAU/AAU SX4 9219

3 58 Nielsen Anders Nielsen Sylvester DK-HAMO/HAMO Ford Focus 39104

kpl: 3 ilm: 0 trk: 3 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0



FoSUA 60v. Juhla-ajo NAC FoSUA 28.9.2024

tulostusaika: 29.09.2024 00.22:57

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: K asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np sp syy

1 51 Rousku Iiro Åstrand Stefan NaSU/UFAK Mitsu Ralliart 2532 60

2 50 Lundahl Veli-Matti Bitter Riku AAU/RiiUA Toyota RAV 4 4371 58

3 48 Viitala Tomi Heikkilä Juha KvanUA/VaToSUA Toyota RAV4 5778 57

4 38 Hämäläinen Hannu Kulmala Jari KangUA/KangUA BMW 325 iX 6636 56

5 39 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/AAU Golf 8080 55

6 45 Ojanperä Jari Mamia Kari NaSU/LohUA Skoda Yeti 8473 54

7 26 Mäenpää Miikka Muilu Tommi AAU/AAU SX4 12322 53

8 27 Juselius Hannu Juselius Mika THU-TEAM/THU-TEAM Subaru 12914 52

9 32 Heino Anita Winberg Pasi TerUA/TerUA Winhaan Rav 13691 51

10 42 Tuomala Anton Tuomala Ari JSAST/JSAST Toyota RAV4 13847 50

kpl: 10 ilm: 0 trk: 10 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0



FoSUA 60v. Juhla-ajo SM FoSUA 28.9.2024

tulostusaika: 29.09.2024 00.12:05

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: SM asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np sp syy

1 51 Rousku Iiro Åstrand Stefan NaSU/UFAK Mitsu Ralliart 2532 4 100

2 50 Lundahl Veli-Matti Bitter Riku AAU/RiiUA Toyota RAV 4 3771 4 96

3 43 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA/LapUA PoPeRak vw 3849 4 93

4 47 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA Poperak Golf 5019 3 91

5 48 Viitala Tomi Heikkilä Juha KvanUA/VaToSUA Toyota RAV4 5178 3 90

6 44 Jalonen Aapo Jalonen Rauli NaSU/NaSU TiensuuAudi 5554 3 89

7 41 Ekola Ilpo Ekola Sami AL-Härmä/AL-Härmä Golf 5556 2 88

8 38 Hämäläinen Hannu Kulmala Jari KangUA/KangUA BMW 325 iX 6036 2 87

9 52 Similä Esa Rousku Riku LaihUA/NaSU Audi A3 EVO2 6246 1 86

10 36 Heikkilä Jouni Immonen Heli AAU/RiiUA Subaru Impreza 6942 1 85

11 39 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/AAU Golf 7480 4 84

12 46 Riiho Olli Nousiainen Antti RiiUA/LamUA Toyota RAV4 7567 0 83

13 45 Ojanperä Jari Mamia Kari NaSU/LohUA Skoda Yeti 7873 4 82

14 30 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo AL-Hki/UFAK Audi 9460 3 81

15 31 Laitinen Toni Laitinen Timo EPUA/EPUA Audi AS3 Hybrid 10096 3 80

16 49 Salo Mika Salo Eemi RiiUA/RiiUA Impreza 10313 2 79

17 40 Rintamäki Mikko Mattila Arto JSAST/LemUA Mazda 323 4WD 10887 1 78

18 35 Viskari Timo Lantta Tomi MikUA/MikUA Suikki 11259 1 77

19 28 Muhli Jani Niemelä Antti LopUA/HyUA Jimny 4X4 11474 0 76

20 26 Mäenpää Miikka Muilu Tommi AAU/AAU SX4 11722 0 75

21 33 Lehtonen Heikki Paloposki Jukka VaToSUA/TAUK Mitsubishi Lancer 11889 0 74

22 27 Juselius Hannu Juselius Mika THU-TEAM/THU-TEAM Subaru 12314 0 73

23 34 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU/NaSU Audi S3 12440 0 72



24 29 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF Toyota RAV4 12753 0 71

25 42 Tuomala Anton Tuomala Ari JSAST/JSAST Toyota RAV4 13247 0 70

26 32 Heino Anita Winberg Pasi TerUA/TerUA Winhaan Rav 13691 0 69

27 25 Lahtinen Jorma Lassila Marko LamUA/LamUA Toyota RAV4 18692 0 68

37 Erämaja Matti Erämaja Antti AL-Hki/AL-Hki RAT huolto RAV4 KESK 0 0 auto rikki

kpl: 28 ilm: 0 trk: 27 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0



FoSUA 60v. Juhla-ajo SM FoSUA 28.9.2024

tulostusaika: 29.09.2024 00.12:37

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: M asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 51 Rousku Iiro Åstrand Stefan NaSU/UFAK Mitsu Ralliart 2532

2 50 Lundahl Veli-Matti Bitter Riku AAU/RiiUA Toyota RAV 4 3771

3 43 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA/LapUA PoPeRak vw 3849

4 47 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA/LapUA Poperak Golf 5019

5 48 Viitala Tomi Heikkilä Juha KvanUA/VaToSUA Toyota RAV4 5178

6 44 Jalonen Aapo Jalonen Rauli NaSU/NaSU TiensuuAudi 5554

7 41 Ekola Ilpo Ekola Sami AL-Härmä/AL-Härmä Golf 5556

8 38 Hämäläinen Hannu Kulmala Jari KangUA/KangUA BMW 325 iX 6036

9 52 Similä Esa Rousku Riku LaihUA/NaSU Audi A3 EVO2 6246

10 36 Heikkilä Jouni Immonen Heli AAU/RiiUA Subaru Impreza 6942

11 46 Riiho Olli Nousiainen Antti RiiUA/LamUA Toyota RAV4 7567

kpl: 11 ilm: 0 trk: 11 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0



FoSUA 60v. Juhla-ajo SM FoSUA 28.9.2024

tulostusaika: 29.09.2024 00.13:00

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: A asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 39 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU/AAU Golf 7480

2 45 Ojanperä Jari Mamia Kari NaSU/LohUA Skoda Yeti 7873

3 30 Heinonen Sami Leppäkorpi Timo AL-Hki/UFAK Audi 9460

4 31 Laitinen Toni Laitinen Timo EPUA/EPUA Audi AS3 Hybrid 10096

5 49 Salo Mika Salo Eemi RiiUA/RiiUA Impreza 10313

6 40 Rintamäki Mikko Mattila Arto JSAST/LemUA Mazda 323 4WD 10887

7 35 Viskari Timo Lantta Tomi MikUA/MikUA Suikki 11259

8 28 Muhli Jani Niemelä Antti LopUA/HyUA Jimny 4X4 11474

9 26 Mäenpää Miikka Muilu Tommi AAU/AAU SX4 11722

10 33 Lehtonen Heikki Paloposki Jukka VaToSUA/TAUK Mitsubishi Lancer 11889

11 27 Juselius Hannu Juselius Mika THU-TEAM/THU-TEAM Subaru 12314

12 34 Virtanen Mauno Virtanen Kari NaSU/NaSU Audi S3 12440

13 29 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF/TCOF Toyota RAV4 12753

14 42 Tuomala Anton Tuomala Ari JSAST/JSAST Toyota RAV4 13247

15 32 Heino Anita Winberg Pasi TerUA/TerUA Winhaan Rav 13691

16 25 Lahtinen Jorma Lassila Marko LamUA/LamUA Toyota RAV4 18692

37 Erämaja Matti Erämaja Antti AL-Hki/AL-Hki RAT huolto RAV4 KESK auto rikki

kpl: 17 ilm: 0 trk: 16 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0



FoSUA 60v. Juhla-ajo SM FoSUA 28.9.2024

tulostusaika: 28.09.2024 19.29:39

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: B asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 22 Vainikainen Seppo Keski-Korsu Pertti SBR/RaaUA Korsu Suzuki 2990 4

2 24 Leinonen Timo
Kortelainen
Kimmo

UFAK/UFAK Subaru 3430 3

3 21 Valkonen Jussi Valkonen Risto LMM/LMM Golf 3902 3

4 19 Parto Jari-Pekka Mäki Markus KiikoisAS/VaToSUA RAV4 3915 2

5 18 Kotajärvi Risto Kotajärvi Jarno UFAK/UFAK Impreza 3944 2

6 17 Innala Markku Komeri Heikki TAUK/TAUK
REMET-
Suzuki

4390 1

7 23 Salonpää Risto Malkakorpi Arto EPUA/AL-Härmä suzuki 4586 0

8 13 Kekkonen Pasi Muttilainen Matti UFAK/UFAK Mazda 4667 0

9 20 Heiskanen Timo Pasanen Jussi HUA/I-HelUA SX4-TP 4973 0

10 16
Wärnman
Kenneth

Wärnman Erica NNSB/NNSB RAV4 5134 0

11 14 Luhtala Jussi Luhtala Jaana LaihUA/LaihUA Ässäx 4 5279 0

12 15 Paloposki Anita Paloposki Susanna TAUK/TAUK Subaru 5582 0

13 12 Metso Jarno Hirsivaara Hannu
THU-TEAM/THU-
TEAM

Audi 1.8T 8555 0

kpl: 13 ilm: 0 trk: 13 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0



FoSUA 60v. Juhla-ajo SM FoSUA 28.9.2024

tulostusaika: 28.09.2024 18.28:10

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: C asemakohtaiset

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy

1 7 Yli-Eerola Esa Valtonen Teppo TAUK/AAU Subaru 1421 3

2 8 Viljala Petri Leinonen Jari PoSUA/PoSUA RAV4 2894 2

3 9 Jääskeläinen Jukka Ikola Ari LapUA/LapUA Mazda 3416 1

4 3 Lahtinen Pasi Saarinen Ari-Pekka OrSUA/OrSUA Suzuki 4951 0

5 4 Pehkonen Jukka Pehkonen Markku VaToSUA/VaToSUA Toyota 6922 0

6 6 Mild Jani Mild Antto KonnMK/UA/KonnMK/ Subaru 8061 0

7 5 Nevalainen Tapio Etelä Arvo VaToSUA/VaToSUA Fiat 9780 0

kpl: 7 ilm: 0 trk: 7 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0


